
Ulili lil llllll'1
MHMPP07O75CH

Stejnopis č. £

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace
č. DOT/61 /04/013030/202 i

u/a\ řený níže uvedeného dne. měsíce a roku podle zákona Č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtu, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o rozpočtových pravidlech"), zákona č. 500/2004 Sb.. 
správní řád. ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") a zakona č. 80/2012 Sb., občanský zákoník, vc 
zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi těmito smluvními stranami

Hlav ní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha I
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hl. ni. Prahy (dále jen „SML MHMP")
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690'17. 160 41 Praha 6
číslo účtu: 5157998/6000. variabilní symbol 6141303021. specifický symbol: 26644746
(dále jen „poskytovatel")

a

SC Olympia Kadotín i.s.
sídlo (bydliště): Stadiónová 1640/1. 153 00 Praha 5 
zastoupený (zastoupená): Ing. Klíma Karel, předseda výboru 
IČO: 26644746
číslo bankovního účtu: 1611966001/5500 
(dále jen ..příjemce")

(dále jen „dodatek").

I. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je úprava Veřejnoprávní smlouvy o poskytnuti účelové dotace 
č. DOT/61/04/013030/2021 uzavřené mezi smluvními stranami dne 19. 5. 2021 (dále jen „smlouva"), spočívající 
ve změně terminu dosaženi stanoveného účelu dotace, terminu čerpáni dotace, terminu vypořádáni dotace a termínu 
pro vráceni nevyčerpané části dotace na základě žádosti příjemce ze dne 2. 3. 2022.

V souladu s usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 37/65 ze dne 26. 5. 2022 se tímto dodatkem mění smlouva 
takto:

A. Článek III. odst. 4. odst. 6. odst. 7 a odst. 9 nově zní:

4. Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného účelu dotace u Opatřeni II. nejpozdéji do 30. 6. 2023 
Opatřeni III. nejpo/ději do 31. 12. 2021.

6. Příjemce se zavazuje vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisů a použit ji k úhradě nákladů (výdajů) u Opatřeni II. 
vzniklých od 1. 1.2021 do 30. 6. 2023 a uhrazených od I. I. 2021 do 31. 7. 2023 a u Opatřeni lil. vzniklých 
od 1. 1.2021 do 31. 12. 2021 a uhrazených od 1. 1.2021 do 31. 1.2022.

7. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli řádné finanční vypořádáni dotace dle podmínek uvedených 
v Programu, na formuláři „Finanční vypořádáni dotace", a to u Opatřeni II. nejpozději do 31. 7. 2023 a u

a u

1



Opatřeni lil. nej později do 31,1.2022. Součásti finančního vypořádáni dolace u Opatřeni II. bude ověřená 
kopie kolaudačního souhlasu nebo jiný dokument místně příslušného stavebního orgánu, pokud je vy žadován, v 
souladu s platnou legislativou podle typu projektu uvedeného \ příloze č. I této smlouvy. V případě, že není dle 
platně legislativy vyžadován kolaudační souhlas, bude součásti finančního vypořádáni dotace ověřena kopie 
předávacího protokolu stavby prokazující, že dílo bylo předáno bez vad a nedodělků a je schopno užíváni. U 
Opatřeni II. poskytne v rámci finančního vypořádáni dotace příjemce poskytovateli informace o dodavatelích u 
investičních akcí (konečných příjemcích dotaci), a to minimálně název, IČO dodavatele n cenu předmětu plněni. 
Příjemce souhlasí s tím. že v souladu s usnesením Zastupitelstva hl. in. Prahy č. 24/2 ze dne 23. 2. 2017 bude 
tato informace zveřejňována na internetových stránkách hl. m. Prahy www.praha.eu.

9. Příjemce se zavazuje vrátit u Opatření II, nejpozdčji do 31. 7. 2023 a u Opatřeni lil. nejpozději do 31.1. 2022 na 
účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol 6141308121, specifický symbol 00538663 nevyčerpanou 
část dotace, připadne část dotace, která přesahuje nejvyssi možnou spoluúčast poskytovatele, při využiti dotace 
k účelu podle čl. 1 odst. 1 léto smlouvy.

B. Dodatkem se méni příloha č. I ke smlouvě, která nové zni;

forma dotace/ 
Spoluúčast Podpora 

de minimis
Termín

vypořádáníČ. proj. Částka Účel dotaceOpatřeni

Rekonstrukce ploch atletického 
stadionu - Radolin; Areál SC 

Radotin. Ke Zděři lil 1 21. Praha 16

investiční
20*4

15 000 000 31. 7. 2023II 2027-149 neKč

Areál SC Radotin. Ke Zděři 1111/21.
Praha 16

neinvestiční
31. I. 2022III 3093-149 320 000 Kč ne0°«

C. Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají v plném rozsahu uzavřením tohoto dodntku hc/c změny.

II. Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidencí smluv (CHS) vedené 
poskytovatelem, která je veřejně přístupná u která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označeni tohoto 
dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanoveni § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez. stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem dodatku seznámily a že všechna ujednáni v něm obsažená 
odpovídají jejich svobodné vůli a neodporuji zákonům ani dobrým mravům.

4. Dodatek jc vyhotoven ve třech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden n poskytovatel dva 
stejnopisy Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele

5. V souladu s ustanovením $ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje, žc uzavřeni tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením č. 37/65 ze dne 26.5. 2022.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně.

7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru 
smluv.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů zajistí poskytovatel.

6-MZVV t unc:

> SC Olympla Radotin z.s* 
IČ 266 44 746 

Stadiónová 1640/1 
Praha - Radotin 1S3 00

2

-fj-

http://www.praha.eu

